
Na temelju članka 38. stavka 5. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja 
razvojem Republike Hrvatske („Narodne novine“ br. 123/17., 151/22.), Gradsko vijeće 
Grada Preloga na svojoj 16. sjednici održanoj dana 21. ožujka 2024. godine, donosi 
 
 
 

O D L U K U 
O STAVLJANJU VAN SNAGE STRATEGIJE 
RAZVOJA GRADA PRELOGA 2018. – 2028. 

 
 
 

Članak 1. 

 
Ovom Odlukom o stavljanju van snage Strategije razvoja Grada Preloga 2018.- 2028. 
stavlja se van snage Odluka o prihvaćanju Strategije razvoja Grada Preloga 2018. – 
2028. 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka o stavljanju van snage Strategije razvoja Grada Preloga 2018. – 2028. 
stupa na snagu u roku od osam dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“. 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 

 

KLASA: 300-01/18-01/01 
URBROJ:2109-14-01-24-10                                              

           PREDSJEDNIK: 

Prelog, 21. ožujka 2024. godine    Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 



 


